

KR MURER- OG SANDBLÆSNING ApS

Sinding Hedevej 43
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Anders Rohde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KR MURER- OG SANDBLÆSNING ApS
Sinding Hedevej 43
8600 Silkeborg

CVR-nr: 34605610
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
Vestergade 13
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og sandblæsningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter kr. 1.469, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.760.156	2.011.519
Eksterne omkostninger		-546.673	-420.952
Bruttoresultat		1.213.483	1.590.567
Personaleomkostninger		-1.135.526	-1.457.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.305	-57.745
Resultat af ordinær primær drift		23.652	75.289
Andre finansielle indtægter		2.611	
Øvrige finansielle omkostninger		-24.380	-26.409
Ordinært resultat før skat		1.883	48.880
Skat af årets resultat		-414	-12.346
Årets resultat		1.469	36.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.469	36.534
I alt		1.469	36.534

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		365.290	419.595
Materielle anlægsaktiver i alt		365.290	419.595
Anlægsaktiver i alt		365.290	419.595
Råvarer og hjælpematerialer		281.069	248.386
Varebeholdninger i alt		281.069	248.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.270	193.784
Tilgodehavende skat		5.999	
Tilgodehavender i alt		36.269	193.784
Omsætningsaktiver i alt		317.338	442.170
Aktiver i alt		682.628	861.765

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		129.884	128.423
Egenkapital i alt		229.884	228.423
Gæld til banker		195.955	231.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt		195.955	231.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.736	30.596
Skyldig selskabsskat		18.885	18.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.168	352.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.789	401.979
Gældsforpligtelser i alt		452.744	633.342
Passiver i alt		682.628	861.765

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med Nordea Finans Danmark A/S. Der er en månedlig forpligtelse på kr. 2.685. Ydelse i 2017 og 2018 kr. 32.220. Den sidste ydelse betales i januar 2019 kr. 2.685. Restværdi ved udløb i januar 2019 er kr. 40.764.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nordea Bank Danmark skadeløsbrev - virksomhedspant hovedstol kr. 600.000

Virksomhedspant omfatter.

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelser af halvlederprodukters udformning (topografi)

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
Antal ansatte, ultimo	3	3